2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___»  сентября  2015 года                   №

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Выдача информации о принадлежности

объектов электросетевого хозяйства»
В  целях реализации положений Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановления Правительства РФ от 27 декабря 2004 года № 861 "Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям", руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования#G0, администрация   Нижнеудинского   муниципального     образования п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент администрации предоставления муниципальной услуги «Выдача  информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Нижнеудинского муниципального образования  С.Д. Дятлова.

Глава Нижнеудинского

муниципального образования

А.В. Путов